
C:\'PJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o3166/2019

Nomeia servidor como responsável pelo "Controle
Interno".

ABIGAlL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e, em conformidade
com as instruções n." 02 - TC-A-40.728j026j07.

R E S O LV E:-

Artigo 1.°:- Nomear a partir 02/01/2019 até
31/12/2019 o servidor público municipal Sr. VANILDO APARECIDO
FARIAS, Assistente de Contabilidade, portador do RG. n.? 17.524.081-
SSPjSP e CPF n." 058.440.198-14, como responsável pelo "Controle
Interno" da Administração Pública Municipal, de conformidade com as
instruções n." 02 - TC-A-40.728j026j07 e Lei Complementar Municipal n."
091j2015 de 02 de Outubro de 2015.

Artigo 2.°:- Pela função de confiança de Coordenador
da Unidade de Controle Interno, receberá a gratificação no valor de 01 (um)
salário mínimo mensal, conforme previsto em Lei.

Artigo 3.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 04 de Janeiro de 2019.

~!:
Abigail ~ Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecido nizetti Lopes
Encarregado d Setor de Pessoas

')
!

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP17430-000 - ALVINLANDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.brvvww.alvinlandia.sp.go\..br


